[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 (Тридцать четвертое заседание первого созыва)

от 08 декабря 2022 года                                                                № 247

О выплате премии главе муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по итогам работы в 4 квартале и в 2022 году
На основании Решения совета депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24.10.2019 года № 20 «О перечне выборных должностей, замещаемые лицами на постоянной основе должностей  в органах местного самоуправления  муниципального образования  Большеврудское сельское поселение  Волосовского муниципального района  Ленинградской области и порядке  формирования фонда оплаты труда  выборных должностей, замещаемые лицами на постоянной основе муниципального образования  Большеврудское сельское поселение  Волосовского муниципального  района Ленинградской области» (с изменениями), совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий в 4 квартале и в 2022 году главе муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Музалеву Алексею Владимировичу в размере шести ежемесячных денежных вознаграждений.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Большеврудское сельское поселение                                        А.В. Музалев
image1.jpeg